ИЗВЕЩЕНИЕ

  Кассир
	ООО «Нефть. Газ.Новации»,
ИНН:6311112533// КПП: 631101001 р/с 40702810204130010719 в ФКБ «ПЕТРОКОММЕРЦ» «ПРИВОЛЖСКИЙ» г. Саратов
к/с счет: 30101810600000000837 БИК 046311837
Подписка  на Архив журнала
Архив журнала "Нефть.Газ.Новации" за 2009-2010 гг. на CD- ROM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
X
Куда

почтовый индекс

город
улица
дом

корп.
кв.
Кому

фамилия, имя, отчество
6000 рублей 00 коп._
Стоимость, руб.
________________________
Подпись

	  КВИТАНЦИЯ

  Кассир
	ООО «Нефть.Газ.Новации»,
ИНН:6311112533// КПП: 631101001 р/с 40702810204130010719 в ФКБ «ПЕТРОКОММЕРЦ» «ПРИВОЛЖСКИЙ» г. Саратов
к/с счет: 30101810600000000837 БИК 046311837
Подписка  на Архив журнала
Архив журнала "Нефть.Газ.Новации" за 2009-2010 гг. на CD-ROM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
X
Куда

почтовый индекс

город
улица
дом

корп.
кв.
Кому

фамилия, имя, отчество
6000 рублей 00 коп.
Стоимость, руб.
________________________
Подпись

	  ИЗВЕЩЕНИЕ

  Кассир
	ООО «Нефть. Газ.Новации»,
ИНН:6311112533// КПП: 631101001 р/с 40702810204130010719 в ФКБ «ПЕТРОКОММЕРЦ» «ПРИВОЛЖСКИЙ» г. Саратов
к/с счет: 30101810600000000837 БИК 046311837
Подписка  на Архив журнала
Архив журнала "Интервал. Передовые нефтегазовые технологии" за 2000-2008 гг. на CD- ROM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
X
Куда

почтовый индекс

город
улица
дом

корп.
кв.
Кому

фамилия, имя, отчество
11000 рублей 00 коп._
Стоимость, руб.
________________________
Подпись

	  КВИТАНЦИЯ

  Кассир
	ООО «Нефть.Газ.Новации»,
ИНН:6311112533// КПП: 631101001 р/с 40702810204130010719 в ФКБ «ПЕТРОКОММЕРЦ» «ПРИВОЛЖСКИЙ» г. Саратов
к/с счет: 30101810600000000837 БИК 046311837
Подписка  на Архив журнала
Архив журнала "Интервал. Передовые нефтегазовые технологии" за 2000-2008 гг. на CD- ROM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
X
Куда

почтовый индекс

город
улица
дом

корп.
кв.
Кому

фамилия, имя, отчество
11000 рублей 00 коп.
Стоимость, руб.
________________________
Подпись

Просим Вас выслать заполненную и оплаченную в Сбербанке квитанцию (или копию) и ваш телефон контакта по факсу: 8(846)279-48-44 либо по  e-mail: idrosing@idrosing.ru
Купить журнал
Приобрести отдельный выпуск журнала через редакцию: idrosing@idrosing.ru
ngn

HYPERLINK "mailto:ngn@idrosing.ru"@

HYPERLINK "mailto:ngn@idrosing.ru"idrosing

HYPERLINK "mailto:ngn@idrosing.ru".

HYPERLINK "mailto:ngn@idrosing.ru"ru, факс: 8(846)279-48-44